
 
 

ニュースリリース 平成 27年 5月 27日
 

 

「つくば新都市支店」開設のご案内 

  

 常陽銀行（頭取 寺門 一義）は、このたび、つくば市に「つくば新都市支店」を開設しますので、

下記のとおりお知らせいたします。 

 今回、新店舗が進出する地域は、つくばエクスプレス研究学園駅を中心に開発が進められており、

人口増加が著しい地域となっています。新店舗は、地域のお客さまによりきめ細かな金融サービスを

提供するため、個人特化型店舗として開設し、住宅ローンや資産運用のご相談など、個人のお客さまの

幅広いニーズにお応えしてまいります。 

 当行は、今後とも、店舗ネットワークの充実を図り、地域の皆さまへの金融サービス向上に努めて

まいります。 

記 

 

名  称 常陽銀行 つくば新都市支店 

開 設 日 8 月 4 日（火） 

所 在 地 〒305-0817 茨城県つくば市研究学園４丁目４番地２ 

人  員 8 名（予定） 

個人特化 

型店舗の 

業務内容 

・店頭でのご預金・お振込など各種お手続のほか、個人のお客さま向けの

住宅ローンや資産運用に関するご相談を承ります。  

・事業性融資のご相談につきましては、内容に応じて、近隣の店舗へお取り次ぎ

いたします。 

営業時間 

窓 口  平  日 9 時～15 時 

ＡＴＭ  平  日 8 時～21 時 

     土日祝日 9 時～19 時（休業日：1/1） 

備  考 

・ＡＴＭを 2 台設置するほか、全自動型の貸金庫をご用意します。 

・お客さまのプライバシーに配慮した相談ブースを備え、快適に安心して

ご利用いただける環境を整えております。 

 

  以 上 

 


